
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/346/2017 

Sejmiku  Województwa Opolskiego 

z dnia 5 września 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie prowadzenia Centralnego Muzeum Jeńców Wojennych  

w Łambinowicach-Opolu, jako wspólnej instytucji kultury Województwa Opolskiego                               

i Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                       

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.), art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.                   

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 862) Sejmik 

Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany treści § 4 uchwały Nr XXX/333/2017 Sejmiku Województwa Opolskiego                      

z dnia 13 czerwca 2017 r.   

2.  § 4 otrzymuje nowe brzmienie;  „ Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.  

3.  Pozostałe zapisy w uchwale nie ulegają zmianie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

          Zmiany zapisu w § 4 uchwały Nr XXX/333/2017 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia              

13 czerwca 2017 r. dokonuje się w związku interpretacją organu nadzoru Wojewody 

Opolskiego, który stwierdza, iż uchwała przyjmująca projekt umowy w sprawie prowadzenia 

Centralnego Muzeum Jeńców Wojennych w Łambinowicach-Opolu, jako wspólnej instytucji 

kultury Województwa Opolskiego i Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego nie stanowi aktu 

prawa miejscowego. W § 4 uchwały przedwcześnie wskazano na potrzebę publikacji uchwały 

w Dzienniku Urzędowym Województwa.  

         W związku z ww. uchwałą, gdzie przedwcześnie wskazano na potrzebę jej publikacji               

w Dzienniku Urzędowym Województwa,  niezbędne jest uchylenie obowiązującego zapisu           

w § 4 uchwały i nadanie treści w nowym brzmieniu.  

                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


